SITUATIE CERTIFICATE DE URBANISM ANUL 2019
LUNA OCTOMBRIE

NR.
CERTIFICAT [DYAY AN SOLICITANT SCOPUL ADRESA SOLICITARII DATE
DE SOLICITARII IDENTIFICARE
URBANISM TEREN
105 03.10.2019 POPA IULIAN CONSTRUIRE SAT VINTU DE JOS, CF
LOCUINTA COMUNA VINTU DE JOS 79324
FAMILIALA
106 10.10.2019 LUCA ANCA CONSTRUIRE SAT PARAU LUI MIHAI CF
MANUELA LOCUINTA COMUNA VINTU DE JOS 4073
FAMILIALA SI
IMPREJMUIRE
107 10.10.2019 HORHAT MARIA 2 SAT VINTU DE JOS, CF
SIMONA BRANSAMENTE COMUNA VINTU DE JOS 8852
APA 79348
108 15.10.2019 ALBU MIRCEA ALIPIRE 10 SAT VINTU DE JOS, CF
PARCELE COMUNA VINTU DE JOS 16397
INTRAVILAN 16400
9359
16399
16396
16395
16398
16401
8706
8701
109 145.10.2019 ALBU MIRCEA ALIPIRE 3 SAT VINTU DE JOS, CF
PARCELE COMUNA VINTU DE JOS 16393
INTRAVILAN 8690
8679
110 15.10.2019 PANTEA MELANIA MODIFICARE LA SAT VINTU DE JOS, CF
SARPANTA LA COMUNA VINTU DE JOS 13981
CONSTRUCTIA
C1 - INTRARE IN
LEGALITATE
CONFORM PV DE
CONSTATARE Sl
SANCTIONARE A
CONTRAVENTIL
OR NR.
7/11.09.2019
111 22.10.2019 INDRES MIHAI BRANSAMENT SAT VINTU DE JOS, CF
APA COMUNA VINTU DE JOS 8740
112 31.10.2019 NISTOR FIRUTA BRANSAMENT SAT VINTU DE JOS, CF
GAZE COMUNA VINTU DE JOS 11612
NATURALE
PRESIUNE
REDUSA DIN OL
L=2m
113 31.10.2019 MUNTEAN LAURA  MODIFICARE SAT VINTU DE JOS, CF
NUSICA TRASEU COMUNA VINTU DE JOS 16208
CONDUCTA
GAZE
NATURALE
114 31.10.2019 SC SAVIATO BRANSAMENT SAT VINTU DE JOS, CF
ASSEMBLAGGI SRL APA SI RACORD COMUNA VINTU DE JOS 8623
CANALIZARE




